LAV Zeven
VfL Sittensen

Ostecup 2010

am 17.01.2010 in Grofl3 Meckelsen - Wald/Gelande

4200 m Lauf
1. /34.
2. /136.
3. /41.

4200 m Lauf
1. /2.
2. /15.

4200 m Lauf
1. /14.

4200 m Lauf

/4.
/6.
/11.
120.

PwNE

4200 m Lauf

/1.
/3.
/16.
124.
25.

agrwbhE

4200 m Lauf
1. /38.

4200 m Lauf

112.
/13.
122.
/129.

PwDNE

4200 m Lauf

1. /19.
2. /26.

4200 m Lauf

/9.

123.
/33.
137.
140.

agrwbhE

4200 m Lauf

1. /30.
2. /35.

4200 m Lauf

/5.

/10.
17.
121.
127.

agrwbnE

14
152
153

151
84

90

82
83
19
246

181
580
198

52

51

191
536

85
525

92
137

193

67
74
21

32
17

61
18
11
9
2

Ergebnisliste

Frauen

Aeplinius, Alexandra 1981 NI TV Scheessel

Sievers, Pia-Tanita 1990 NI ohne Verein

Lemmermann, Sara 1988 NI ohne Verein
Ménnl. Jugend A

Kosmata, Tim 1991 NI LAV Zeven

Luhrs, Jannek 1992 NI TSV Bremervorde
Weibl. Jugend A

Tietjen, Tahnee 1992 NI TSV Bremervorde
Ménnl. Jugend B

von Kamp, Lars 1994 NI TSV Bremervorde

von Kamp, Thilo 1994 NI TSV Bremervorde

Steffens, Niklas 1994 NI TV Scheessel

Schwarz, Christopher 1994 NI TuS Bothel
Senioren M35

Silies, Thomas 1972 NI LAV Zeven

Kirchknopf, Lars 1973 BR LG Bremen-Nord

Dreyer, Daniel 1974 NI LAV Zeven

Pawlus, Peter 1971 NI LAV Zeven

Loschwitz, Marc 1972 NI TV Sottrum
Seniorinnen W35

Pawlus, Cornelia 1975 NI LAV Zeven
Senioren M40

Heins, Ralf 1968 NI LAV Zeven

Moller, Andreas 1967 NI ohne Verein

Stam, Ronnie 1967 NI TSV Bremervorde

Pape, Rolf 1967 NI LAV Zeven
Seniorinnen W40

Kdlling, Sigrid 1966 NI TSV Bremervorde

Fasel, Maike 1968 NI LAV Zeven
Senioren M45

Pieper, Volker 1965 NI LAV Zeven

Schrdder, Holger 1965 NI TV Sottrum

Frenz, Jens-Peter 1962 NI Team Ronolulu

Prigge, Heiko 1962 NI ohne Verein

Michel, Armin 1965 NI TV Scheessel
Seniorinnen W45

Boczek, Angela 1961 NI Team Ronolulu

Papst, Anke 1963 NI TV Scheessel
Senioren M50

Eijsink, Nico 1957 NI LAV Zeven

Klindworth, Jirgen 1959 NI TV Scheessel

Luhrs, Bernd 1959 NI TuS Alfstedt

David, Reinhard 1957 NI TuS Waffensen

Klinkhardt, Jirgen 1957 NI TuS Bothel

re --- Lizenziert fir: NI/5401 LAV Zeven
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22:19
22:25
26:33

15:37
18:34

18:24

16:15
16:47
17:30
19:15

15:35
15:52
18:36
19:42
19:43

23:17

17:51
18:18
19:34
20:40

19:13
20:11

17:23
19:35
21:34
22:35
25:13

20:52
22:20

16:46
17:30
18:43
19:30
20:15



LAV Zeven
VfL Sittensen

Ostecup 2010

am 17.01.2010 in Grofl3 Meckelsen - Wald/Gelande

6. /31.

4200 m Lauf
1. /39.

4200 m Lauf

1. /8.
2. /18.
3. /28.
4. /32.

4200 m Lauf
650 m Lauf

650 m Lauf

650 m Lauf

/1.
/2.
/9.
/10.
/11.

arwbnE

650 m Lauf

/3.
/4.
/5.
/6.
/7.
/8.

oukrwbdpE

1300 m Lauf

/1.
/2.
/3.
/6.
/7.
/9.
/10.
/11.
/13.
/15.
/16.

POOONO O MWNE

el

1300 m Lauf

/4.
/5.
/8.
112.
/14.

agrwbnE

136

200

93
66
27
13

111

581

350
49
56

76
33
545
55
102

79
57
211
142
37
140

305
307
251
109
169
105

39
209

41
252

43

302

48
578
357
356

Meinke, Reinhard 1958 NI LAV Zeven
Seniorinnen W50
Wienberg, Dagmar 1960 NI TSV Honau-Lindorf
Senioren M55
Schulz, Bernd 1955 NI LAV Zeven
Hickisch, Joachim 1955 NI LAV Zeven
Poludniak, Karl-Heinz 1952 NI TV Scheessel
Lampe, Rainer 1952 NI TV Scheessel
Senioren M60
Wickmann, Detlef 1949 NI LAV Zeven
Schilerinnen W08 u.jinger
Baumgart, Leonie 2003 NI LAV Zeven
Schilerinnen W09
Schlesiger, Alina 2001 NI TV Sottrum
Pawlus, Annika 2001 NI LAV Zeven
Wiener, Charlotte 2001 NI LAV Zeven
Schiler M08 u. junger
Prigge, Jona 2002 NI ohne Verein
Frenz, Kjon 2002 NI Team Ronolulu
Windelband, Jannik 2003 NI TSV Sankt Jurgen
Scharf, Jesper 2002 NI LAV Zeven
Fasel, Jerre Justus 2003 NI LAV Zeven
Schiiler M09
Stam, Noah-Luuc 2001 NI TSV Bremervorde
Kranz, Maurice 2001 NI LAV Zeven
Eberle, Moritz 2001 NI TuS Bothel
Kruse, Jan-Henrik 2001 NI LAV Zeven
Hellmich, Tobias 2001 NI LAV Zeven
Pieper, Maik 2001 NI LAV Zeven
Schilerinnen W10
Pape, Thyra 2000 NI LAV Zeven
Rathjen, Sophia 2000 NI LAV Zeven
Paland, Inken 2000 NI TV Scheessel
Dohrmann, Lena 2000 NI LAV Zeven
Heins, Milena 2000 NI LAV Zeven
Schrdder, Svenja 2000 NI LAV Zeven
Baumgart, Sabrina 2000 NI LAV Zeven
Benning, Antonia 2000 NI TuS Bothel
Meyer, Sina 2000 NI LAV Zeven
W rfel, Marlene 2000 NI TV Scheessel
RoRler, Laureen 2000 NI LAV Zeven
Schilerinnen W11
Fricke, Wiebke 1999 NI LAV Zeven
Detjen, Wiebke 1999 NI LAV Zeven
ligner, Janine 1999 NI LAV Zeven
Bartschies, Thea 1999 NI TuS Tarmstedt
Bartschies, Vilja 1999 NI TuS Tarmstedt
re --- Lizenziert fir: NI/5401 LAV Zeven
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20:57

23:27

17:09
18:59
20:17
21:16

17:07

5:05

3:09
3:11
4:28

2:53
2:59
3:30
3:31
3:47

3:00
3:04
3:06
3:10
3:28
3:28

6:19
6:29
6:30
6:50
6:51
7:12
7:24
7:37
7:58
8:22
8:37

6:36
6:40
6:51
7:46
8:13



LAV Zeven
VfL Sittensen

Ostecup 2010

am 17.01.2010 in Grofl3 Meckelsen - Wald/Gelande

6. /17.

1800 m Lauf

/3.
/4.
/5.
/7.
/8.
/9.
/14.
/15.
/16.

©OoNoO~wWNE

1800 m Lauf

/1.
/2.
/6.
/10.
/11.
112.
/13.

NogsMwdhE

1800 m Lauf

/3.
/4.
/6.
/7.
/8.
/10.
/11.

NogsMwdhE

1800 m Lauf

/1.
/2.
/5.
/9.

PwNE

2100 m Lauf

/2.
/4.
/6.
/12.
/13.
/14,
/15.

NogsdwdhE

2100 m Lauf

/1.
/3.
/5.
/7.
/8.
/9.
/10.
/11.

NGO AWM
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38

304
183
34
65
103
254
50
54
370

367

44
260
366
108
101
143

35
271
170
277
587
355

42

285
279
172
176

223
80
157
40
141
154
58

294
286
164
168

59
518
162
165

Ergebnisliste

Hellmich, Saskia 1999 NI
Schiler M10
Pape, Tetjus 2000 NI
Silies, Marius 2000 NI
Frenz, Keno 2000 NI
Houston, Gregory 2000 NI
Fasel, Jost Ole 2000 NI
Schréder, Mike 2000 NI
Pawlus, Franz 2000 NI
Scharf, Mika 2000 NI
Wahlers, Leon 2000 NI
Schiler M11
Schmidt, Moritz 1999 NI
Wehe, Jonathan 1999 NI
Schroder, Tim-Rico 1999 NI
Mduller, Tobias 1999 NI
Michaelis, Joost 1999 NI
Dohrmann, Janik 1999 NI
Meinke, Til Kilian 1999 NI
Schilerinnen W12
Frenz, Kyra 1998 NI
Bremer, Frederike 1998 NI
Dourson, Marilene 1998 NI
Cordes, Jette 1998 NI
Desebrock, Fenja 1998 NI
Siegloch, Jule 1998 NI
RoRler, Annkatrin 1998 NI
Schilerinnen W13
Riebesell, Meike 1997 NI
Benterbusch, Antonia 1997 NI
Peper, Alica 1997 NI
Musierowicz, Merle Katharina 1997 NI
Schiler M12
Meyer, Jannes 1998 NI
Stam, Dominic 1998 NI
Heins, Alexander 1998 NI
Meyer, Tjark 1998 NI
Pieper, Kai 1998 NI
Reith, Kevin 1998 NI
Steffens, Jonas 1998 NI
Schiler M13
Prigge, Sonke 1997 NI
Galts, Lukas 1997 NI
Silies, Bastian 1997 NI
Michaelis, Thore 1997 NI
Meyer, Nils-Henrik 1997 NI
Marx, Simon 1997 NI
Holsten, Nico 1997 NI
Allers, Leif 1997 NI

LAV Zeven

LAV Zeven
LAV Zeven
Team Ronolulu
LAV Zeven
LAV Zeven

TV Scheessel
LAV Zeven
LAV Zeven

LG Samtgemeinde Fintel

LG Wesermiinde
LAV Zeven

TV Scheessel
LG Wesermiinde
LAV Zeven

LAV Zeven

LAV Zeven

Team Ronolulu
TV Scheessel
LAV Zeven

TV Scheessel
TusS Alfstedt
TuS Tarmstedt
LAV Zeven

TV Scheessel
TV Scheessel
LAV Zeven
LAV Zeven

TuS Bothel
TSV Bremervorde
LAV Zeven
LAV Zeven
LAV Zeven
LAV Zeven
LAV Zeven

TV Scheessel

TV Scheessel
LAV Zeven

LAV Zeven

LAV Zeven

TSV Sankt Jurgen
LAV Zeven

LAV Zeven
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9:26

7:44
8:08
8:23
8:31
8:34
8:48
9:12
9:21
10:45

7:11
7:34
8:27
8:48
8:58
9:02
9:10

7:56
8:06
8:41
8:47
8:48
9:49
11:56

7:49
7:50
8:11
8:57

8:12
8:49
9:.01
9:58
10:05
10:07
10:43

8:07
8:20
8:58
9:02
9:12
9:21
9:36
9:38



LAV Zeven
VfL Sittensen

Ostecup 2010

am 17.01.2010 in Grofl3 Meckelsen - Wald/Gelande

2100 m Lauf
1. /18.

2100 m Lauf

1. /3.
2. /4.
3. /9.
4. /10.
5. /11.
6. /15.
7. 117.

2100 m Lauf

1. /1.
2. /2.
3. /19.

2100 m Lauf

1. /12.
2. /13.
3. /14.
4. /16.

2100 m Lauf
1. /5.
2. /6.
3. /7.

4. /8.
8400 m Lauf
1. /1.

2. /2.
8400 m Lauf

1. /11.

2. 129.
8400 m Lauf

1. /6.

2. /14.
8400 m Lauf

1. /3.
2. /16.
3. /19.

8400 m Lauf

1. /7.
2. /9.
3. /10.

70

115
228

64
135
112
354

68

81

353

133
69
289
36

358

87
129
124

72
588

71
590

177
1000

181
557
199

73
53
191

Ergebnisliste

Weibl. Jugend B

Behrens, Anika 1993 NI
Schiler M14

Fricke, Jan 1996 NI

Schwarz, Anthony 1996 NI

Hauschild, Stephan 1996 NI

Meinke, Steffen 1996 NI

von Bargen, Christian 1996 NI

Bartschies, Reik 1996 NI

Koffmane, Tim 1996 NI
Schiler M15

Klotz, Nils Hannes 1995 NI

Desebrock, Tjark 1995 NI

Siegloch, Tim 1995 NI
Schilerinnen W14

Drewes, Carolin 1996 NI

Wert, Michelle 1996 NI

Dudeck, Lisa 1996 NI

Frenz, Kim 1996 NI
Schilerinnen W15

Doscher, Ann-Kathrin 1995 NI

Stam, Denise 1995 NI

Gerken, Lara 1995 NI

Peper, Milena 1995 NI
Manner

Halatsch, Niels 1988 NI

Prigge, Hauke 1989 NI
Frauen

Prigge, Lisa 1991 NI

Hirsch, Lenia 1990 NI
Senioren M30

Carbuhn, Dirk 1977 NI

Singh, Florian 1977 NI
Senioren M35

Silies, Thomas 1972 NI

Windelband, Lars 1975 NI

Wajemann, Sven 1974 NI
Senioren M40

Halatsch, Michael 1968 NI

Bredehoft, Bernd 1966 NI

Heins, Ralf 1968 NI
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Team Ronolulu

LAV Zeven
TuS Bothel
LAV Zeven
LAV Zeven
LAV Zeven
TuS Tarmstedt
Team Ronolulu

TSV Bremervorde
TuS Alfstedt
TuS Tarmstedt

LAV Zeven
Team Ronolulu
TV Scheessel
Team Ronolulu

TV Sottrum
TSV Bremervorde
LAV Zeven
LAV Zeven

Team Ronolulu
TV Scheessel

Team Ronolulu
TuS Rotenburg

LAV Zeven
TV Scheessel

LAV Zeven
TSV Sankt Jurgen
Marathonclub Walsrode

Team Ronolulu
LAV Zeven
LAV Zeven
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11:07

8:06
8:13
8:39
8:43
8:45
10:25
10:38

8:.01
8:03
11:47

9:11
9:28
9:37
10:35

8:20
8:31
8:32
8:35

30:06
30:53

36:49
50:24

34:26
37:56

32:.01
38:10
39:12

34:46
36:00
36:43



LAV Zeven
VfL Sittensen

Ostecup 2010

am 17.01.2010 in Grofl3 Meckelsen - Wald/Gelande

8400 m Lauf

. 113
. /15.
. 118.
. [122.
. 123.
. 125.

OO~ WNPE

8400 m Lauf
1. /24.

8400 m Lauf

1. /4.

2. /5.

. 112.
. 120.
. 121
. 126.
. 128.

~NOoO 0ok W

8400 m Lauf
1. /8.

8400 m Lauf
1. /17.

8400 m Lauf
1. /27.

596
30
94
12

60

31

61
18
29

28
512

93

364

598

Senioren M45

Fiehnen, Heino
Dauter, Uwe

Brandhorst, Stefan

Wachtmann, Thomas
Desebrock, Hartmut

Eymann, Bernd

Ergebnisliste

1962
1961
1964
1963
1963
1965

Seniorinnen W45

Dauter, Anneke

Senioren M50

Eijsink, Nico

Klindworth, Jirgen

Busekros, Liider

Klinkhardt, Jirgen
Schelske, Thomas

Ott, Peter
Rohde, Glinther

Senioren M55

Schulz, Bernd

Senioren M60

Kliemt, Reinhard

Senioren M65

de Vries, Klaus

Erstellt mit: COSA WIN 2.0.4 --- von COSA-Softwa
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1963

1957
1959
1959
1957
1960
1958
1958

1955

1947

1941

NI
NI
NI
NI
NI
NI

NI

NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI

NI

NI

NI

Seite 1
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LAV Zeven

SV Eintracht Hepstedt/Breddorf
LAV Zeven

Freilauf Visselhtvede

TuS Alfstedt

LAV Zeven

SV Eintracht Hepstedt/Breddorf

LAV Zeven

TV Scheessel

SV Eintracht Hepstedt/Breddorf
TuS Bothel

SV Taaken

ohne Verein

TuS Bothel

LAV Zeven

ohne Verein

ohne Verein
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37:45
38:08
38:57
42:27
43:13
43:54

43:23

33:42
34:25
36:50
39:51
40:17
44:09
45:23

35:35

38:44

44:57



